1

证券代码：603778        证券简称：国晟科技       公告编号：临 2024-022

国晟世安科技股份有限公司

关于公司董事长解除监视居住的公告

国晟世安科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 5 月 6 日披露

了《关于公司董事长解除留置及被监视居住的公告》（公告编号：临 2024-020），

公司实际控制人、董事长吴君先生被公安机关采取监视居住措施，所涉及事项和

公司无关。

2024 年 5 月 10 日，公司接到控股股东国晟能源股份有限公司及吴君先生家

属的通知，淮安市公安局清江浦分局已解除对吴君先生的监视居住措施。

公司指定的信息披露媒体为《上海证券报》及上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn），公司发布的信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。

敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

国晟世安科技股份有限公司

董事会

2024 年 5 月 11 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。